
Contacto

Teléfono +034 957222515
Fax +034 957270388
Correo Electrónico licitaciones@emacsa.es

Dirección Postal

de Los Plateros, 1
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 43/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 11:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Córdoba, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emacsa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Revisión y Mantenimiento preventivo de equipos retráctiles anticaidas.

Servicio de Revisión y Mantenimiento preventivo de equipos retráctiles anticaídas.Descripción 
Valor estimado del contrato 5.865 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.096,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.865 EUR.

Clasificación CPV
50610000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Calle de los Plateros 1,
(14006) Córdoba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.emacsa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BvZPMFroVMh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.400 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRANLUZ S.L.
NIF B41277229
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Políg. Ind. Calonge, C/ Oro 2
(41007) Sevilla España

Contacto

Teléfono 954367290
Correo Electrónico mariano@tranluz.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.534 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 03/10/2024
Plazo de Formalización Hasta el 21/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de Revisión y Mantenimiento preventivo de equipos retráctiles anticaídas.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Yq4Rok03cZWSV59LY6B3ACYwvsKn6iHh7OzyTLbOnVrKYfJ%2BrzCGe4rGbPNuvOlRU16bYb86uhXUINSAmXtUYUwoQoYL6lkMgr936EDj9G1JOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

TEAMS EMACSA

Dirección Postal

CALLE DE LOS PLATEROS, 1,
(14006) CÓRDOBA España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2024 a las 11:00 horas
APERTURA POR TEAMS EMACSA

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Solicitar las claves de acceso a licitaciones@emacsa.es

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K43cXcAUs3jECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000014329032 |  2024-001056538 | Mon, 07 Oct 2024 11:52:14:010 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157139089949129208774403569324195464693 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K43cXcAUs3jECtSnloz%2BZQ%3D%3D

